

## **CEPTAM-11 विज्ञापन के तहत रिफंड के लिए बैंक खाता विवरण करें**

CEPTAM-11 विज्ञापन के तहत टियर-1 परीक्षा के लिए रिफंड की प्रक्रिया पहले ही पूरी हो चुकी है। आवेदन में दी गई जानकारी के अनुसार कई उम्मीदवारों के खातों में अतिरिक्त राशि (Rs. 500/-) पहले ही जमा की जा चुकी है। आवेदन के समय गलत बैंक खाता विवरण दर्ज करने वाले और परिणाम स्वरूप अपना रिफंड प्राप्त न करने वाले उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए निर्देशों के अनुसार अपने बैंक खाता विवरण को अपडेट/सही करें:

- कृपया अपना सक्रिय बैंक खाता नंबर, IFSC कोड (11अक्षरों का विशिष्ट अल्फान्यूमेरिक कोड), खाताधारक का नाम और बैंक शाखा का नाम ध्यानपूर्वक दर्ज करें।
- कृपया ध्यान दें कि एसबीआई के सहयोगी बैंक जैसे कि स्टेट बैंक ऑफ पटियाला, स्टेट बैंक ऑफ हैदराबाद, स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर, स्टेट बैंक ऑफ त्रावणकोर और स्टेट बैंक ऑफ मैसूर, 01.04.2017 को एसबीआई में विलय हो गए हैं। अतः इन बैंकों में खाता रखने वाले सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे विलय के बाद नवीनतम IFSC कोड प्राप्त करने के लिए अपनी शाखाओं में जाएं और उसे जमा करें।
- निर्धारित अवधि के भीतर अपने बैंक खाते की जानकारी अपडेट न करने वाले और परिणाम स्वरूप अपना रिफंड प्राप्त न करने वाले उम्मीदवार को रिफंड देने के लिए CEPTAM जिम्मेदार नहीं होगा।
- नीचे दिए गए निर्देश अनुसार अपने यूजर डैशबोर्ड पर रिफंड/बैंक विवरण अपडेट लिंक पर क्लिक करें।

**[बैंक खाते की जानकारी अपडेट करने के लिए यहां क्लिक करें](https://cdn.digialm.com/EForms/configuredHtml/1258/96576/login.html)**

<https://cdn.digialm.com/EForms/configuredHtml/1258/96576/login.html>

**Instruction: Update Bank Account details for refund Under CEPTAM-11 Advt.**

The refund for Tier-I examination under CEPTAM-11 Advt. has already been processed. The refund amount (Rs. 500/-) has already been credited to many candidates in accordance with the details provided in their application. Candidates who entered incorrect Bank account details at the time of application and consequently did not receive their refund are requested to update/correct their Bank Account details as per instructions given below:-

- Carefully enter your active Bank Account Number, IFSC code (Unique 11 character alphanumeric code), Account Holder's Name, and Bank Branch.
- Please note that the associate banks of SBI e.g. State Bank of Patiala, State Bank of Hyderabad, State Bank of Bikaner and Jaipur, State Bank of Travancore and State Bank of Mysore has been merged with SBI on 01-04-2017. Thus all candidates who are maintaining their accounts with these banks are requested to visit their branches to get latest IFSC code after merger and provide the same.
- CEPTAM will not be responsible for refund to candidates who fail to update their Bank account details within the mentioned period, and do not receive their refund consequently.
- Click on Refund/Bank details Update link on your User dashboard as below:-

**[Click here to update Bank Account details link](https://cdn.digialm.com/EForms/configuredHtml/1258/96576/login.html)**

<https://cdn.digialm.com/EForms/configuredHtml/1258/96576/login.html>